



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

TPI El & Automation ApS

Finlandsvej 6, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 22 01 34

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TPI EI & Automation ApS Finlandsvej 6 8660 Skanderborg Telefon: 86542111 Hjemmeside: www.tpi-ea.dk CVR-nr.: 27 22 01 34 Stiftet: 18. juni 2003 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Henrik Nielsen Helle Mikkelsen Alexander Thor Hansen
Direktion	Henrik Nielsen, Adm. direktør Alexander Thor Hansen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Henrik Nielsen Invest ApS, Solbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af automation og elinstallatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.281 t.kr. mod 12.514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.515 t.kr. mod 3.586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	12.281.450	12.513.818
1 Personaleomkostninger	-7.577.406	-7.697.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.044	-170.677
Andre driftsomkostninger	-6.938	0
Driftsresultat	4.559.062	4.645.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	664
Andre finansielle indtægter	1.468	57
Øvrige finansielle omkostninger	-33.779	-32.206
Resultat før skat	4.526.751	4.614.140
Skat af årets resultat	-1.012.243	-1.028.439
Årets resultat	3.514.508	3.585.701
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.740.000
Udbytte for regnskabsåret	3.600.000	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	-85.492	-1.654.299
Disponeret i alt	3.514.508	3.585.701

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.214	358.196
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.214</u>	<u>358.196</u>
Deposita	52.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.000</u>	<u>42.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>255.214</u>	<u>400.196</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.696.791	2.502.973
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.768.780	1.213.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	570.890
Andre tilgodehavender	0	12.253
Periodeafgrænsningsposter	455.676	388.212
Tilgodehavender i alt	<u>4.921.247</u>	<u>4.687.901</u>
Likvide beholdninger	<u>3.043.693</u>	<u>2.385.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.064.940</u>	<u>7.173.121</u>
Aktiver i alt	<u>8.320.154</u>	<u>7.573.317</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	460.000	460.000
4 Overført resultat	2.214	87.706
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	3.500.000
Egenkapital i alt	4.062.214	4.047.706
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	82.112	78.217
Hensatte forpligtelser i alt	82.112	78.217
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.008.348	1.033.934
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.008.348	1.033.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser	749.039	482.403
Gæld til tilknyttede virksomheder	738.886	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.033.934	1.082.334
Anden gæld	645.621	848.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.167.480	2.413.460
Gældsforpligtelser i alt	4.175.828	3.447.394
Passiver i alt	8.320.154	7.573.317

6 Eventualposter

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.171.751	6.716.950
Pensioner	1.300.455	843.538
Andre omkostninger til social sikring	57.264	70.253
Personaleomkostninger i øvrigt	47.936	66.775
	7.577.406	7.697.516
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	21
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.768.780	1.213.573
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.768.780	1.213.573
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.768.780	1.213.573
	2.768.780	1.213.573
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2022	460.000	460.000
	460.000	460.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2022	87.706	1.742.005
Årets overførte overskud eller underskud	-85.492	-1.654.299
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.740.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.740.000
	2.214	87.706
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2022	3.500.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-3.500.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	3.600.000	3.500.000
	3.600.000	3.500.000

30/4 202330/4 2022

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 125 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 115 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 27000452, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.